Valgte delegater med vara til fylkesarsmotet Here '—’

Innlandet Hgyres Fylkesarsmgte 15. - 16. februar 2025

Sted: Scandic Lillehammer Hotel, Turisthotellvegen 6, 2609 Lillehammer
Tidsramme: Lgrdag 15. februar kl. 10.00 til sendag 16. februar kl. 15.00

Innlandet Hayres fylkesdrsmgte arrangeres over to dager med overnatting for de som gnsker det.
Pa kommuneforeningens drsmgte skal det velges delegater m/vara til fylkesdrsmgtet. Se dokumentet «Antall valgte og
selvskrevne delegater til fylkesarsmgtet» for & se hvor mange din kommuneforening kan sende. Innkalling og

pameldingsskjema til fylkesarsmegtet sendes ut til selvskrevne og valgte delegater 4 uker fgr.

Utfylt skjema sendes innlandet@hoyre.no rett etter avholdt drsmgte i kommuneforeningen/sideforeningen.

 Lokalforening | Gran Hoyre R

| Dato | 18. november 2024 . ) L

Td 19.00 B -
|Sted Matsalen, Fagertun Sykehjem B N

_Antall stemmeberettigede til stede | 15 S _ ]

Delegat Navn E— _E-postadresse -
1. Kristen Kjoberg kristen@kppro.no ]

2 Gunn Seigerud | gunn@fagertun-sykehjem.no

3. Lasse Juliussen Lasse.h.juliussen@gmail.com

4. | Kari-Anne Jgnnes ~ kari-anne.jonnes@stortinget.no

5. Vidar Woldengen vidar.woldengen@Ilaje.no

6. Hans W. Heier ~ hans.wassvik.heier@gmail.com

74 Eivind Breenden eivind.braenden@gmail.com

8. Carl Jonas Overn cjovern@gmail.com
EL Hilde Bulling | hibulli@icloud.com -
10. Ellen Stigen Gisleberg ellen.s.gisleberg@icloud.com
11 Elisabeth Ruud ~ elisabeth_ruud@outlook.com

12

13. _

Vara  Mari Overn Hvaleby _ mariovernhvaleby@gmail.com

Vara GardOlsen - gard_gb_olsen@hotmail.com

Vara Trine Ruud _ ruud.trine@hotmail.com

Vara  Eivind Seigerud H— eivind@fagertun-svkehjem.no

Vara Magne Lynne magnelynne@gmail.com

Vara Anne Lise Bleie Annelise.bleie@gmail.com

Vara  Nils Jgrund Lieberg Stieng - nils.liebergstieng@gmail.com
Vara Fredrik Hansen fredrik.hansen@me.com

Vara

Vara

Vara
Vara

Foreningen har avholdt drsmgte, og mgtet var bekjentgjort med minst 3 ukers varsel.
Zaszer, 2102 2, Leatts [RISTEN (IrBeis

!ted, dato, verv % Navn i blokkbokstaver
/%égf

Innlandet Heyre - E-post innlandet@hoyre.no - Telefon: 922 92 429




